

## İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZİ

İşin Adı : 2019 Kültür ve Turizm Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.001	DAHİLİ/HARİCİ SABİT (FULL HD 1080P) IP DOME KAMERA (Video Analiz Özellikli-IR)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.001	DAHİLİ/HARİCİ SABİT (Full HD 1080p) IP DOME KAMERA (video analiz özellikli, IR)	Adet	1	2.027,67	2.027,67
KTB.M-001	Kamera montajı	Adet	1	60,00	60,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					2.087,67
Kâr ve genel giderler % 25					521,92
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>2.609,59 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.002	DAHİLİ/HARİCİ SABİT (FULL HD 1080P) IP BULLET KAMERA (Akıllı Video Analiz Özellikli)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.002	DAHİLİ/HARİCİ SABİT (Full HD 1080p) IP BULLET KAMERA (video analiz özellikli,IR)	Adet	1	1.657,48	1.657,48
KTB.M-001	Kamera montajı	Adet	1	60,00	60,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.717,48
Kâr ve genel giderler % 25					429,37
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>2.146,85 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.003	DAY / NIGHT HAREKETLİ IP (FULL HD 1080P) PTZ KAMERA (video analiz özellikli,IR)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.003	DAY / NIGHT HAREKETLİ IP (FULL HD 1080P) PTZ KAMERA (Akıllı video analiz özellikli)	Adet	1	3.795,79	3.795,79
KTB.M-001	Kamera montajı	Adet	1	60,00	60,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					3.855,79
Kâr ve genel giderler % 25					963,95
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>4.819,74 TL</b>

## İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZİ

İşin Adı : 2019 Kültür ve Turizm Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.004	RACK TİPİ, RAID 5/6 KAYIT KORUMA SINIFI, 128 KANAL PROFESYONEL TİP NETWORK IP VİDEO KAYIT ÜNİTESİ (IP VİDEO KAYIT CİHAZI)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.004	2U RACK TİPİ, RAID 5/6 KAYIT KORUMA SINIFI, 128 KANAL PROFESYONEL TİP NETWORK IP VİDEO KAYIT ÜNİTESİ (IP VİDEO KAYIT CİHAZI)	Adet	1	17.888,66	17.888,66
KTB.M-002	Video Kayıt Ünitesi Montaj	Adet	1	1.000,00	1.000,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					18.888,66
Kâr ve genel giderler % 25					4.722,17
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>23.610,83 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.005	RACK TİPİ, RAID 5/6 KAYIT KORUMA SINIFI, 64 KANAL PROFESYONEL TİP NETWORK IP VİDEO KAYIT ÜNİTESİ (IP VİDEO KAYIT CİHAZI)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.005	2U RACK TİPİ, RAID 5/6 KAYIT KORUMA SINIFI, 64 KANAL PROFESYONEL TİP NETWORK IP VİDEO KAYIT ÜNİTESİ (IP VİDEO KAYIT CİHAZI)	Adet	1	9.359,94	9.359,94
KTB.M-002	Video Kayıt Ünitesi Montaj	Adet	1	1.000,00	1.000,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					10.359,94
Kâr ve genel giderler % 25					2.589,99
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>12.949,93 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.006	RAID 5/6 KAYIT KORUMA SINIFI, 32 KANAL PROFESYONEL TİP NETWORK IP VİDEO KAYIT ÜNİTESİ (IP VİDEO KAYIT CİHAZI)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.006	RAID 5/6 KAYIT KORUMA SINIFI, 32 KANAL PROFESYONEL IP NETWORK IP VİDEO KAYIT ÜNİTESİ (IP VİDEO KAYIT CİHAZI)	Adet	1	5.708,31	5.708,31
KTB.M-002	Video Kayıt Ünitesi Montaj	Adet	1	500,00	1.000,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					6.708,31
Kâr ve genel giderler % 25					1.677,08
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>8.385,39 TL</b>

## İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZİ

İşin Adı : 2019 Kültür ve Turizm Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.007	RAID 5/6 KAYIT KORUMA SINIFI, 16 KANAL PROFESYONEL TİP NETWORK IP VIDEO KAYIT ÜNİTESİ (IP VIDEO KAYIT CİHAZI)	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.007	RAID 5/6 KAYIT KORUMA SINIFI, 16 KANAL PROFESYONEL IP NETWORK IP VIDEO KAYIT ÜNİTESİ (IP VIDEO KAYIT CİHAZI)	Adet	1	5.103,48	5.103,48
KTB.M-002	Video Kayıt Ünitesi Montaj	Adet	1	1.000,00	1.000,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					6.103,48
Kâr ve genel giderler % 25					1.525,87
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>7.629,35 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.008	GÜVENLİK MERKEZİ KAMERA İZLEME ve YÖNETİM BİLGİSAYARI	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.008	GÜVENLİK MERKEZİ KAMERA İZLEME ve YÖNETİM BİLGİSAYARI	Adet	1	10.440,59	10.440,59
KTB.M-003	BİLGİSAYAR MONTAJI	Adet	1	250,00	250,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					10.690,59
Kâr ve genel giderler % 25					2.672,65
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>13.363,24 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.009	HD IP VIDEO KOD ÇÖZÜCÜ DUVAR MONİTÖR, GÖRÜNTÜ AKTARMA ÜNİTESİ BİLGİSAYARI (VIDEO DECODER )	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.009	HD IP VIDEO KOD ÇÖZÜCÜ DUVAR MONİTÖR, GÖRÜNTÜ AKTARMA ÜNİTESİ BİLGİSAYARI (VIDEO DECODER )	Adet	1	3.065,40	3.065,40
KTB.M-003	BİLGİSAYAR MONTAJI	Adet	1	250,00	250,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					3.315,40
Kâr ve genel giderler % 25					828,85
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>4.144,25 TL</b>

## İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZİ

İşin Adı : 2019 Kültür ve Turizm Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.010	MERKEZ OMURGA ANAHTAR	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.010	MERKEZ OMURGA ANAHTAR	Adet	1	3.896,29	3.896,29
KTB.M-004	SWITCH MONTAJI	Adet	1	200,00	200,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					4.096,29
Kâr ve genel giderler % 25					1.024,07
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>5.120,36 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.011	24-Port 10/100TX 802.3at PoE + 2-Port Gigabit TP/SFP Combo Web Smart Ethernet Switch	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.011	24-Port 10/100TX 802.3at PoE + 2-Port Gigabit TP/SFP Combo Web Smart Ethernet Switch	Adet	1	2.888,61	2.888,61
KTB.M-004	SWITCH MONTAJI	Adet	1	200,00	200,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					3.088,61
Kâr ve genel giderler % 25					772,15
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>3.860,76 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.012	8-Port 10/100TX 802.3at PoE + 2-Port Gigabit TP/SFP Combo Web Smart Ethernet Switch	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.012	8-Port 10/100TX 802.3at PoE + 2-Port Gigabit TP/SFP Combo Web Smart Ethernet Switch	Adet	1	1.263,60	1.263,60
KTB.M-004	SWITCH MONTAJI	Adet	1	200,00	200,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.463,60
Kâr ve genel giderler % 25					365,90
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>1.829,50 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.013	4 Portlu Endüstriyel Ethernet Media Converter	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.013	4 Portlu Endüstriyel Ethernet Media Converter	Adet	1	1.051,20	1.051,20
KTB.M-004	SWITCH MONTAJI	Adet	1	200,00	200,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.251,20
Kâr ve genel giderler % 25					312,80
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>1.564,00 TL</b>

## İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZİ

İşin Adı : 2019 Kültür ve Turizm Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.014	8TB 5400 RPM 256MB NAS 7/24 SATA3 HDD	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.014	8TB 5400 RPM 256MB NAS 7/24 SATA3 HDD	Adet	1	1.300,00	1.300,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.300,00
Kâr ve genel giderler % 25					325,00
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>1.625,00 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.015	10TB 5400 RPM 256MB NAS 7/24 SATA3 HDD	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.015	10TB 5400 RPM 256MB NAS 7/24 SATA3 HDD	Adet	1	1.850,00	1.850,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.850,00
Kâr ve genel giderler % 25					462,50
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>2.312,50 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.016	ENDÜSTRİYEL FİBER ETHERNET ÇEVİRİCİ MODÜL	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.016	ENDÜSTRİYEL FİBER ETHERNET ÇEVİRİCİ MODÜL	Adet	1	594,92	594,92
KTB.M-006	ETHERNET ÇEVİRİCİ MODÜL MONTAJI	Adet	1	30,00	30,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					624,92
Kâr ve genel giderler % 25					156,23
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>781,15 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.017	İÇ ORTAM FİBER ETHERNET ÇEVİRİCİ MODÜL	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.017	İÇ ORTAM FİBER ETHERNET ÇEVİRİCİ MODÜL	Adet	1	219,15	219,15
KTB.M-006	ETHERNET ÇEVİRİCİ MODÜL MONTAJI	Adet	1	30,00	30,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					249,15
Kâr ve genel giderler % 25					62,29
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>311,44 TL</b>

## İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZİ

İşin Adı : 2019 Kültür ve Turizm Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.018	Data Koruma Parafuduru, POE Girişli	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.018	Data Koruma Parafuduru, POE Girişli	Adet	1	310,18	310,18
KTB.M-007	KORUMA PARAFUDUR MONTAJI	Adet	1	10,00	10,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					320,18
Kâr ve genel giderler % 25					80,05
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>400,23 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.019	Cihaz 220 V AC Besleme Girişi Koruma Parafuduru	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.019	Cihaz 220 V AC Besleme Girişi Koruma Parafuduru	Adet	1	292,40	292,40
KTB.M-007	KORUMA PARAFUDUR MONTAJI	Adet	1	10,00	10,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					302,40
Kâr ve genel giderler % 25					75,60
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>378,00 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.020	Cihaz 48V DC Besleme Girişi Koruma Parafuduru	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.020	Cihaz 48V DC Besleme Girişi Koruma Parafuduru	Adet	1	274,61	274,61
KTB.M-007	KORUMA PARAFUDUR MONTAJI	Adet	1	10,00	10,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					284,61
Kâr ve genel giderler % 25					71,15
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>355,76 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.021	22 inç KONTROL MASASI LCD MONİTÖRÜ	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.021	22 inç KONTROL MASASI LCD MONİTÖRÜ	Adet	1	882,65	882,65
KTB.M-008	KONTROL MASASI LCD MONİTÖR MONTAJI	Adet	1	20,00	20,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					902,65
Kâr ve genel giderler % 25					225,66
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>1.128,31 TL</b>

## İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZİ

İşin Adı : 2019 Kültür ve Turizm Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.022	27 inç KONTROL MASASI LCD MONİTÖRÜ	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.022	27 inç KONTROL MASASI LCD MONİTÖRÜ	Adet	1	1.914,94	1.914,94
KTB.M-008	KONTROL MASASI LCD MONİTÖR MONTAJI	Adet	1	20,00	20,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.934,94
Kâr ve genel giderler % 25					483,74
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>2.418,68 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.023	32 inç KONTROL MASASI LCD MONİTÖRÜ	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.023	32 inç KONTROL MASASI LCD MONİTÖRÜ	Adet	1	3.170,88	3.170,88
KTB.M-008	KONTROL MASASI LCD MONİTÖR MONTAJI	Adet	1	20,00	20,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					3.190,88
Kâr ve genel giderler % 25					797,72
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>3.988,60 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.024	42 inç LCD DUVAR MONİTÖRÜ	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.024	42 inç LCD DUVAR MONİTÖRÜ	Adet	1	7.897,21	7.897,21
KTB.M-009	DUVARA LCD MONİTÖR MONTAJI	Adet	1	100,00	100,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					7.997,21
Kâr ve genel giderler % 25					1.999,30
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>9.996,51 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.025	SABİT KAMERA MONTAJ DİREĞİ	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.025	SABİT KAMERA MONTAJ DİREĞİ	Adet	1	547,05	547,05
KTB.M-010	KAMERA DİREĞİ MONTAJI	Adet	1	120,00	120,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					667,05
Kâr ve genel giderler % 25					166,76
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>833,81 TL</b>

## İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZİ

İşin Adı : 2019 Kültür ve Turizm Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
KTB.ELK-19.026	HAREKETLİ KAMERA MONTAJ DİREĞİ				Adet
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.026	HAREKETLİ KAMERA MONTAJ DİREĞİ	Adet	1	1.214,10	1.214,10
KTB.M-010	KAMERA DİREĞİ MONTAJI	Adet	1	120,00	120,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.334,10
Kâr ve genel giderler % 25					333,53
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>1.667,63 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
KTB.ELK-19.027	HAREKETLİ DOME KAMERA VE NVR KONTROL ÜNİTESİ KEYBOARD KONTROL KLAVYESİ				Adet
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesine (01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.027	HAREKETLİ DOME KAMERA VE NVR KONTROL ÜNİTESİ KEYBOARD KONTROL KLAVYESİ	Adet	1	746,99	746,99
KTB.M-011	NVR KONTROL ÜNİTESİ KEYBOARD KONTROL KLAVYESİ MONTAJI	Adet	1	4,00	4,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					750,99
Kâr ve genel giderler % 25					187,75
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>938,74 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
KTB.ELK-19.028	ANA KONTROL İHBAR PANELİ (1 ADET KEYPAD DAHİL)				Adet
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine (01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.028	ANA KONTROL İHBAR PANELİ (1 ADET KEYPAD DAHİL)	Adet	1	592,97	592,97
KTB.M-012	ANA KONTROL İHBAR PANELİ MONTAJI	Adet	1	140,00	140,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					732,97
Kâr ve genel giderler % 25					183,24
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>916,21 TL</b>



## İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZİ

İşin Adı : 2019 Kültür ve Turizm Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.029	HIRSIZ ALARM PANELİ ZONE ARTIRMA KARTI (8 ZONE)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.029	HIRSIZ ALARM PANELİ ZONE ARTIRMA KARTI (8 ZONE)	Adet	1	207,63	207,63
KTB.M-013	HIRSIZ ALARM PANELİ ZONE ARTIRMA KARTI MONTAJI	Adet	1	4,00	4,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					211,63
Kâr ve genel giderler % 25					52,91
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>264,54 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.030	TAVAN TİPİ DUAL TEKNOLOJİ PIR+MW DEDEKTÖR	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.030	TAVAN TİPİ DUAL TEKNOLOJİ PIR+MW DEDEKTÖR	Adet	1	315,90	315,90
KTB.M-014	PIR DEDEKTÖR MONTAJI	Adet	1	10,00	10,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					325,90
Kâr ve genel giderler % 25					81,48
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>407,38 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.031	ÇİFTLİ HAREKET DEDEKTÖRÜ (PIR+MW)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.029	ÇİFTLİ HAREKET DEDEKTÖRÜ (PIR+MW)	Adet	1	409,50	409,50
KTB.M-014	PIR DEDEKTÖR MONTAJI	Adet	1	10,00	10,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					419,50
Kâr ve genel giderler % 25					104,88
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>524,38 TL</b>

## İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZİ

İşin Adı : 2019 Kültür ve Turizm Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.032	AKUSTİK ALAN ETKİLİ CAM KIRILMA DEDEKTÖRÜ	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.032	AKUSTİK ALAN ETKİLİ CAM KIRILMA DEDEKTÖRÜ	Adet	1	229,36	229,36
KTB.M-014	PIR DEDEKTÖR MONTAJI	Adet	1	10,00	10,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					239,36
Kâr ve genel giderler % 25					59,84
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>299,20 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.033	DUVAR TİPİ DARBE TİTREŞİM DEDEKTÖRÜ	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.033	DUVAR TİPİ DARBE TİTREŞİM DEDEKTÖRÜ	Adet	1	187,20	187,20
KTB.M-014	PIR DEDEKTÖR MONTAJI	Adet	1	10,00	10,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					197,20
Kâr ve genel giderler % 25					49,30
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>246,50 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.034	KAPI-PENCERE MANYETİK KONTAK	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.034	KAPI-PENCERE MANYETİK KONTAK	Adet	1	23,40	23,40
KTB.M-015	KAPI-PENCERE MANYETİK KONTAK MONTAJI	Adet	1	8,00	8,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					31,40
Kâr ve genel giderler % 25					7,85
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>39,25 TL</b>

## İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZİ

İşin Adı : 2019 Kültür ve Turizm Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.035	İLAVE HIRSIZ ALARM PANELİ TUŞ TAKIMI (KEY PAD)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.035	İLAVE HIRSIZ ALARM PANELİ TUŞ TAKIMI (KEY PAD)	Adet	1	105,93	105,93
KTB.M-016	İLAVE HIRSIZ ALARM PANELİ TUŞ TAKIMI (KEY PAD) MONTAJI	Adet	1	16,00	16,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					121,93
Kâr ve genel giderler % 25					30,48
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>152,41 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.036	ELEKTRONİK BEKÇİ TUR KONTROL SİSTEMİ	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.036	ELEKTRONİK BEKÇİ TUR KONTROL SİSTEMİ	Adet	1	422,88	422,88
KTB.M-017	ELEKTRONİK BEKÇİ TUR KONTROL SİSTEMİ MONTAJI	Adet	1	160,00	160,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					582,88
Kâr ve genel giderler % 25					145,72
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>728,60 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.037	AKTİF ÇİFTLİ BEAM SENSÖR	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.037	AKTİF ÇİFTLİ BEAM SENSÖR	Adet	1	545,68	545,68
KTB.M-018	BEAM SENSÖR MONTAJI	Adet	1	30,00	30,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					575,68
Kâr ve genel giderler % 25					143,92
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>719,60</b>

## İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZİ

İşin Adı : 2019 Kültür ve Turizm Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.038	AKTİF DÖRTLÜ AKILLI BEAM SENSÖR	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.038	AKTİF DÖRTLÜ AKILLI BEAM SENSÖR	Adet	1	1.322,00	1.322,00
KTB.M-018	BEAM SENSÖR MONTAJI	Adet	1	30,00	30,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.352,00
Kâr ve genel giderler % 25					338,00
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>1.690,00</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.039	HARİCİ HIRSIZ ALARM FLAŞÖR VE SİRENİ	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.039	HARİCİ HIRSIZ ALARM FLAŞÖR VE SİRENİ	Adet	1	292,65	292,65
KTB.M-019	HARİCİ HIRSIZ ALARM FLAŞÖR VE SİRENİ MONTAJI	Adet	1	16,00	16,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					308,65
Kâr ve genel giderler % 25					77,16
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>385,81</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.040	KÜÇÜK BOY X-RAY CİHAZI	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine (01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.040	KÜÇÜK BOY X-RAY CİHAZI	Adet	1	122.850,00	122.850,00
KTB.M-021	X-RAY CİHAZI MONTAJI	Adet	1	1.500,00	1.500,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					124.350,00
Kâr ve genel giderler % 25					31.087,50
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>155.437,50</b>

## İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZİ

İşin Adı : 2019 Kültür ve Turizm Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.041	BÜYÜK BOY X-RAY CİHAZI	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine (01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.041	BÜYÜK BOY X-RAY CİHAZI	Adet	1	140.400,00	140.400,00
KTB.M-021	X-RAY CİHAZI MONTAJI	Adet	1	1.500,00	1.500,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					141.900,00
Kâr ve genel giderler % 25					35.475,00
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>177.375,00</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-18.042	METAL KAPI DEDEKTÖRÜ	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.042	METAL KAPI DEDEKTÖRÜ DEDEKTÖRÜ	Adet	1	7.605,00	7.605,00
KTB.M-022	METAL KAPI DEDEKTÖRÜ MONTAJI	Adet	1	800,00	800,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					8.405,00
Kâr ve genel giderler % 25					2.101,25
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>10.506,25 TL</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.043	ÜST ARAMA EL DEDEKTÖRÜ	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine(01.09.2019) uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.043	ÜST ARAMA EL DEDEKTÖRÜ	Adet	1	643,50	643,50
Kâr ve genel giderler hariç toplam					643,50
Kâr ve genel giderler % 25					160,88
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>804,38 TL</b>

## İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZİ

İşin Adı : 2019 Kültür ve Turizm Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.044	½" EMT Boru	metre			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> : Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü EMT boru Özel Teknik Şartnamesine uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.044	1/ 2 boru fiyatı	metre	1	14,43	14,43
201-203	boru montajı	metre	1	2,16	2,16
Kâr ve genel giderler hariç toplam					16,57
Kâr ve genel giderler % 25					4,14
<b>1 metre kârlı birim fiyatı</b>					<b>20,73</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.045	¾" EMT Boru	metre			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü EMT boru Özel Teknik Şartnamesine uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.045	¾" EMT Boru	Metre	1	20,18	20,18
201-203	Boru montajı	Metre	1	3,02	3,02
Kâr ve genel giderler hariç toplam					23,20
Kâr ve genel giderler % 25					5,80
<b>1 Metre kârlı birim fiyatı</b>					<b>29,00</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.046	1" EMT Boru	metre			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü EMT boru Özel Teknik Şartnamesine uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.046	1" EMT Boru	Metre	1	30,18	30,18
201-203	Boru montajı	Metre	1	4,52	4,52
Kâr ve genel giderler hariç toplam					34,70
Kâr ve genel giderler % 25					8,67
<b>1 Metre kârlı birim fiyatı</b>					<b>43,37</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.047	1 ¼" EMT Boru	metre			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü EMT boru Özel Teknik Şartnamesine uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.047	1 ¼" EMT Boru	metre	1	50,31	50,31
201-203	Boru montajı	metre	1	7,54	7,54
Kâr ve genel giderler hariç toplam					57,85
Kâr ve genel giderler % 25					14,46
<b>1 Metre kârlı birim fiyatı</b>					<b>72,31</b>

## İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZİ

İşin Adı : 2019 Kültür ve Turizm Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.048	1 ½" EMT Boru	metre			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü EMT boru Özel Teknik Şartnamesine uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.048	1 ½" EMT Boru	metre	1	57,44	6.869,54
201-203	boru montajı	metre	1	8,61	50,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					66,05
Kâr ve genel giderler % 25					16,51
<b>1 metre kârlı birim fiyatı</b>					<b>82,56</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.049	2" EMT Boru	metre			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü EMT boru Özel Teknik Şartnamesine uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.049	2" EMT Boru	metre	1	71,93	71,93
201-203	boru montajı	metre	1	10,78	10,78
Kâr ve genel giderler % 25					20,67
<b>1 metre kârlı birim fiyatı</b>					<b>103,38</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.050	3" EMT Boru	metre			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü EMT boru Özel Teknik Şartnamesine uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.050	3" EMT Boru	metre	1	158,24	158,24
201-203	boru montajı	metre	1	23,73	23,73
Kâr ve genel giderler hariç toplam					181,97
Kâr ve genel giderler % 25					45,49
<b>1 metre kârlı birim fiyatı</b>					<b>227,46</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.051	4" EMT Boru	metre			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü EMT boru Özel Teknik Şartnamesine uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.051	4" EMT Boru	metre	1	224,02	224,02
201-203	boru montajı	metre	1	33,60	33,60
Kâr ve genel giderler hariç toplam					257,62
Kâr ve genel giderler % 25					64,40
<b>1 metre kârlı birim fiyatı</b>					<b>322,02</b>

## İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZİ

İşin Adı : 2019 Kültür ve Turizm Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.052	½" , ¾" EMT Buat,çelik ,kare	metre			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel EMT boru Özel Teknik Şartnamesine uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.052	½" , ¾" EMT Buat,çelik ,kare	Adet	1	14,43	14,43
	montajı	Adet	1	2,16	2,16
Kâr ve genel giderler hariç toplam					16,58
Kâr ve genel giderler % 25					4,14
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>20,73</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.053	1" EMT Buat,çelik ,kare	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü EMT boru Özel Teknik Şartnamesine uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.053	1" EMT Buat,çelik ,kare	Adet	1	17,88	17,88
	montajı	Adet	1	2,68	2,68
Kâr ve genel giderler hariç toplam					20,56
Kâr ve genel giderler % 25					5,14
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>25,70</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.054	Led Projektör 100W ( Dış mekan IP 66)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü led projektör Özel Teknik Şartnamesine uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.054	Led Projektör 100W	Adet	1	1.192,80	1.192,80
742-1654/M	Montaj		1	10,90	10,90
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.203,70
Her türlü bağlantı parçaları dahil, montaj ,Kâr ve genel giderler dahil % 25					300,93
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>1.504,63</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.055	Led Projektör 150W ( Dış mekan IP 66)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
<b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü led projektör Özel Teknik Şartnamesine uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.055	Led Projektör 150W	Adet	1	1.282,40	1.282,40
742-1655/M	Montaj		1	10,90	10,90
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.293,30
Her türlü fitinbağlantı parçaları, montaj ,Kâr ve genel giderler dahil % 25					323,33
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>1.616,63</b>



**İŞ KALEMİ FİYAT ANALİZİ**

İşin Adı : 2019 Kültür ve Turizm Bakanlığı Elektrik Birim Fiyatları

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-19.056	Led Projektör 200W ( Dış mekan IP 66)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Ana kitaplarda bulunmayan pozlar <b>Teknik Tarifi:</b> Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü led projektör Özel Teknik Şartnamesine uygun olacaktır.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş-19.056	Led Projektör 200W	Adet	1	1.506,96	1.506,96
742-1656/M	Montaj		1	10,90	10,90
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.517,86
Her türlü bağlantı parçaları , montaj ,Kâr ve genel giderler dahil % 25					379,47
<b>1 Adet kârlı birim fiyatı</b>					<b>1.897,33</b>

**HAZIRLAYAN**

**Kadir GÜNEŞ**  
Elektrik Elektronik Mühendisi

**Şazimet KAMACI**  
Kültür ve Turizm Uzmanı

**Hacı KORKMAZ**  
Elektrik Teknikeri